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Svenska Danssportförbundet ska under 2027–2028 fortsätta stärka danssportens 
utveckling i Sverige i linje med vår vision ”DANS – Rörelse hela livet”. Med vår strategi 
Danssport 2035 skapar vi tillsammans förutsättningar för föreningar och aktiva att 
utvecklas, må bra, ha kul under hela livet. 

Verksamhetsinriktning 2027–2028 är en möjlighet för styrelsen att prioritera och 
föra Svenska Danssportförbundets verksamhet mot visionen under de kommande två 
åren. Precis som Danssport 2035 är verksamhetsinriktningen styrande för förbundet, 
vägledande för föreningarna och upplysande för intressenter. Vi utgår ifrån att dans 
och kultur samexisterar, att samverkan och samarbete är avgörande för att utvecklas 
och att alla kan dansa. 

Svenska Danssportförbundet och dess föreningar behöver göra förflyttningar framåt 
inom alla målområden och mot alla mål som beskrivs i Danssport 2035. Eftersom vi 
opererar i en komplex verksamhet blir det också extra viktigt att fokusera på vad vi vill 
uppnå. Samtidigt inser förbundsstyrelsen att det inte är rimligt eller möjligt att arbeta 
med alla delar samtidigt. 

Fokusprioriteringar 2027-2028:

•	 föreningar och aktiva har hög kunskap om trygg idrott

•	 medlemskap i Svenska Danssportförbundet är enkelt, värdefullt och attraktivt

•	 folkbildning är en naturlig och integrerad del av föreningar verksamhet

•	 Idrottens Utbildningsplattform utökas med fler utbildningar

•	 tävlingar präglas av hållbarhet (ekonomiskt, socialt och miljömässigt)

•	 elitverksamheten är välorganiserad och hållbart finansierad över tid

För att möjliggöra ovanstående ser vi att inkludering, trygghet och mångfald är en 
naturlig del av verksamheten. Samtidigt ser vi att förutsättningar för kommande 
bidrag och finansiering förändras. Därför måste vi se till att vi är hållbart finansierade 
genom ett minskat beroende av Riksidrottsförbundets bidrag för att vår verksamhet 
ska fortleva och utvecklas. Till sist tror vi att en digital utveckling parallellt med en 
ändamålsenlig kommunikation gör att vi tar oss framåt. 

Tillsammans utvecklar vi 
framtidens danssport
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Struktur = Danssport 2035, Verksam-
hetsinriktning, Verksamhetsplan

STRATEGI DANSSPORT 2035
Horisont: 10 år

Beslutades av Förbundsmötet 2025.

Danssport 2035 är hur Svenska Danssportförbundet ska nå visionen 
“Dans - Rörelse hela livet” och definierar hur förbundsstyrelsen styr mot 
syftet av verksamheten. Danssport 2035 är framtagen av föreningarna 
tillsammans med den centrala organisationen i Svenska Danssportförbun-
det och beskriver målområden och mål som vi vill förflytta oss mot. Delar 
av strategin ges extra fokus de nästkommande två åren, vilket beskrivs i 
verksamhetsinriktningen.

VERKSAMHETSINRIKTNING
Horisont: 2 år

Bestäms eller uppdateras varje år av Förbundsmötet.

Förbundsstyrelsen föreslår en prioritering av områden i Danssport 2035 
som anses vara extra betydelsefulla till kommande Förbundsmöte. 
Verksamhetsinriktningen beskriver inga aktiviteter, utan vad förbundet vill 
uppnå. Den ligger till grund för de ett-åriga verksamhetsplanerna. 



5Verksamhetsinriktning  2027/2028

VERKSAMHETSPLAN
Horisont: 1 år 

Tas fram av respektive organisatoriskt område och beslutas av  
Förbundsstyrelsen varje år. 

Verksamhetsplanen för Svenska Danssportförbundet är uppdelad enligt 
organisationsstrukturen. Varje organisatoriskt område har ett-åriga 
verksamhetsplaner som grundar sig på Danssport 2035, den beslutade 
verksamhetsinriktningen, den centrala budgeten och det pågående 
arbetet inom respektive område, där aktiviteter budgeteras, definieras 
och planeras.

Struktur Verksamhetsinriktning 

Förbundsmöte 2026: Beslut verksamhetsinriktning 2027–2028

Förbundsmöte 2027: Uppdatering av verksamhetsinriktning 2027–2028

Förbundsmöte 2028: Beslut verksamhetsinriktning 2029–2030

Förbundsmöte 2029: Uppdatering av verksamhetsinriktning 2029–2030

Förbundsmöte 2030: Beslut verksamhetsinriktning 2031–2032

Förbundsmöte 2031: Uppdatering verksamhetsinriktning 2031–2032
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danssport.se

Vi är svensk danssport!


